Ko3sbipeB Hukonan IOpbeBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKJiovyuBLUee HdaTta
oTyeTa
06 A0roBop Ha cocTaBsieHus

nposepeHue oT4yeTta
oueHkKe

OLLeHKH
1049-21 000 «Aspopa» 30.06.2021
1047-21 000 «Aspopa» 28.06.2021
1053-21 000 «Aspopa» 15.06.2021
1054-21 000 «ABpopa» 15.06.2021
1055-21 00O «Aspopa» 15.06.2021
1045-

000 «ABpopa» 04.06.2021
21/3
1051-21 000 «ABpopa» 31.05.2021

CBepeHun

Ko3blpeB Hukonan KOpbeBuny

002638

03.01.2008

Ob6BLEeKT OueHKH

KBapTupa, oueHKa
HeaBUXMMOCTU

TpaHcnopT,
oueHka

OBVXXKNMOro
nMmyuiecTsa

HegBM»>XnMoCTb,
OoLleHKa
HeOBMXUMOCTN

HenaBum»XnmMocCTb,
OLleHKa
HeOBMXXMNMOCTN

HegBuM»>XnMocCTb,
oLleHKa
HeOBVXXUMOCTU

TpaHcnopT,
oueHka

OBVXMMOT O
MMyLLLeCcTBa

HenBum»XnmMocCTb,
OoLleHKa
HeOBMXUMOCTU

Bup, HanpasneHue
onpepenseMon OL,eHO4YHOW
CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas



1048-21

1050-21

1046-21

1047-21

1048-21

1045-
21/1

1045-
21/2

000 «ABpopa»

000 «ABpopa»

000 «ABpopa»

00O «ABpopa»

000 «ABpopa»

000 «Aspopa»

000 «Aspopa»

09.04.2021

28.04.2021

28.05.2021

02.04.2021

02.04.2021

05.04.2021

04.06.2021

HenBum»XnmocTb,
OLleHKa
HeOBUXMNMOCTN

ObopypnoBaHue n
HEeOBUXXUMOCTb,
oLeHKa
OBVXXMMOrO
nMyLLecTBa u
HeLBMXXUMOCTM

HenBuM»>XnMocCTb,
OLIeHKa
HEeOBUXXNMOCTN

HegBum»XnMocCTb,
oLEeHKa
HeOBVMXXUMOCTU

O6opynosaHue
ouEeHKa
OBUXNMOTI O
nMyllecTBa

TpaHcnopT,
oueHka

OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa

TpaHcnopT,
oueHka

OBVXMMOT O
MMyLLecTBa

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas



