## Козырев Николай Юрьевич

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Козырев Николай Юрьевич 002638			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
1049-21	ООО «Аврора»	30.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная		
1047-21	ООО «Аврора»	28.06.2021	Транспорт, оценка движимого имущества	Рыночная		
1053-21	ООО «Аврора»	15.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная		
1054-21	ООО «Аврора»	15.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная		
1055-21	ООО «Аврора»	15.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная		
1045- 21/3	ООО «Аврора»	04.06.2021	Транспорт, оценка движимого имущества	Рыночная		
1051-21	ООО «Аврора»	31.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная		

1048-21	ООО «Аврора»	09.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1050-21	ООО «Аврора»	28.04.2021	Оборудование и недвижимость, оценка движимого имущества и недвижимости	Рыночная	
1046-21	ООО «Аврора»	28.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1047-21	ООО «Аврора»	02.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1048-21	ООО «Аврора»	02.04.2021	Оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная	
1045- 21/1	ООО «Аврора»	05.04.2021	Транспорт, оценка движимого имущества	Рыночная	
1045- 21/2	ООО «Аврора»	04.06.2021	Транспорт, оценка движимого имущества	Рыночная	